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KYMA MOBILITA' S.p.A.

KYMA

MOBILITA

Sede legale ed amministrativa; 74121 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 {5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Socialc sottescrittor € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASS5A IMPORTO ORDINATIVO
2023 2.818 14/12/2023 2.500,00
IL CASSIERE GREEN EDIL S.r.L

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURQ: duemilacinquecento e xx / 100

VIA FEDERICO DI PALMA 140

74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: 03011400730 C.F. 03011400730

CC 13.07.0001;

STO CONTAHILITA

v ot

N

]

PAGAMENTO: Bonifico
UNICREDIT IBAN: 1T7450200878951000103527615
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 11 del 24/08/2023
PAGAMENTOQ FATTURE N.
11
IMPORTO LORDO 2.500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 2.,500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 2.500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
VO IL DIRETTORE IL ENTE

C
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Op £330 A 2538
FATTURAELETTRONICA Id SDI:10319051930 Data SDI: 24/08/2023 12:01
Fom\ato_Trasmissione: FPR12

. Mittente: . : ) ) - Desfinatario.
GREEN EDIL S.R.L. KYMA MOBILITA' SPA
VIA FEDERICO DI PALMA, 140, 140 VIA CESARE BATTIST, 657
74123 - TARANTO - TA-IT 74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: [T030114C0730 P.IVA: ITOG146330733
Cod. Fiscale: 03011400730
Regime fiscale: RF17 IVA per cassa (arf. 32-bis, D.L. 83/2012) Codice Ufficio: SWKJPTT
Dati Fattura
Natura Documento Numero Data Importo Totale
Fattura M 2023-08-24 EUR 3,050,00
Pati-ordine acquisto .
Dati DDT

SLRNR h Ce.XAREA Pr cazw%(‘;?ﬂ?/i

| Bettaglio linee Faiiura

- ' I
Descrizione Qt ! Pr. Unitario Pr, Totale ! VA

Manutenzione ordinaria immchile Vico del Ponte n. 5 - Taranto - pulizia locdle, 2.500,00 2.500,00 22%
tinteggtatura pareti, traltamento pareti e wolta in camparo con pittura
idrorepellente antipchvere ad alta penetrazione: periodo dal 15 maggio 19

maggio 2023,

Dati Riepilogo

Natura/Esigibilita IVA ' Al IVA ! Imponibile Imposta

S (scissione dei pagamenti) 22 % 2.500,00 550,00
;- Dati pagamento

Condizionl Pagamento Modalita Data Scadenza Importo Itituto | IBAN

Pagamento completo

Bonifico EUR 2.500,00 IT74S0200878951000103527615

Dati Trasmittente: ITO15633080675 - Progressivo Invio; 999999

Versione Style 2.10.1 ___________v___.—-z—-_—_:}’o’ \
. | >
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Id SDI: 10319051930 Dakz SDI: 24/08/2023 12:01
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Formato Trasmissione: FPR12

©oda T

. GREEN EDIL 8.R.L.
i VIA FEDERICO DI PALMA, 140, 140
74123 - TARANTO-TA-IT
. P.VA: [TD3011400730
| Cod. Fiscale: 03011400730
Regime fiscale: RF17 VA per cassa (art. 32-bis, D.L. 83/2012)

:
‘
|
'

KYMA MOEBILITA' SPA
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: [T00146330733

Codice Uficio; SWKJPTT

B

PR

W
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i.Natura Documento |

. Importo Totale

i Fattura "

EUR 3.050,00

}' Datl ordine acquiste .- . - o “',_; v eh g ; N
= PRI e . Cimeirions , : T - .
— . ! ), B i
; Dati DDT . ., ‘ Dot . I
. : " ‘

b b e i s

SRR AR

S R ke A ket

.Detiaglio linde Fatlura “.0v %
. e 2 S g vi Pr.Unitario . | Pr. Totale

¢ Manutenzione ordaris i obilc,
« tinteggiatiia paret, traliaments pereli e wlta in cargaro con pittura

+ [drorepellente anfipelvere &d alta penstrazione: periodo dal 15 maggio &l 19
« maggio 2023,

v tdel Ponte . 8 - Taranto - pulizia locale,

2.500,00

250000

o - . - -

s 3 P N . b s ," ‘_u. K i * .
E--If{!at'.lz'aJ'Egibi!ivt_é'i\lr_.“.-a_, P e . Imponikile imposta : Ii
1 + At A . . -.,.-....'-...' Fou T 4 L) i N . L ;

2.500,00

I e

. Modalita 1.

i, Gondizionl Pagaments .

Data Scaderza’ | . -

R L

Istinito "} 1BAN

; .
i Pagamento completo

L

! - Bonifico
[}

ELUR 2.500,00

Cali Trasmitiente: IT01533080875 - Progressive Invio: 999939

Verstone Style 2.10.1

[T7430200878951000103527615
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MOBILITA

VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
- verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n. del
. o DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n, del
IL RESP. UNITA’ PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n. del
) DATA FIRMA,
Delib. C.A. n. del
Data scadenza pagamento B
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA’ CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del R

DATA " [FIRMA -

Delib. C.A. n. del

Delib, C.A. n. del

UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contahili Delib, C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura .

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamenio presunta SATA — e —
75 B 2023 WA DEL RESPONSASILE IL RESP. UNITA® TECNICA
) per supervisione
'~ IL'RESP. UNITA® CONTABILITA' E BILANCIO | [pATA RVADEL S oS
per supervisione -

DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORNMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento .

UNITA’ AA.GG. E PP.RR
Verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA - [FIRMA IL RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
NOTE:

Confermentodel............ccoooeeeveiinos.

IL CAPQ UNITA’ AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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20/10/23, 09:00 ) PDF.js viewer

Kyma Mobilitd 5.p.A, Protocello In entrata n. 0017014/2023 del 16/10/2023 12:31:17

1di1

POSTA CERTIFICATA: Sollecite pa"gamento fattora o 11 del 24.08.2023

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Sollecito pagamento fattura n. 11 del 24.08.2023
Mittente: "Per conto di: greenedil.sri@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 16/10/2023, 12:03

A: marilena. passeretti@kymamobilita.it, kymamobilita@pec.kymamobilita.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 16/10/2023 alle ore 12:03:16 (+0200) il messaggio

"Sollecito pagamento fattura n. 11 del 24.08.2023" & stato inviato da "greenedil.sri@pec.it"
indirizzato a:

marilena.passeretti@kymamaobilita.it kymamobilita@pec.kymamobilita.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.
Identificativo messaggio: 0pec21010.20231016120316.199788.897.2.54@pec.aruba.it

— postacert.em|

Oggetto: Sollecito pagamento fattura n. 11 del 24.08.2023
Mittente: Green EDIL PEC <greenedil.sri@pec.it>
Data: 16/10/2023, 12:03

A: marilena.passeretti@kymamoabiiita.it, kymamobilita@pec.kymamobilita.it

Con la presente si sollecita ancora una volta il pagamento della fattura n.11 del

24.08.2023 riferita ad attivitd da vol richieste con estrema urgenza lo scorso maggio
2023,

In mancanza di vostere cortesi risposte saremo costretti ad adire le vie lagali.

Cordiali saluti
@reen Edil sSrl

— Allegati:
daticert.xml 904 bytes
postacert.em| 1,7kB

16/10/2023,12:06

https:/fkymamobilita.traspare.com/protocol/documents/1515127back_controller=htips%3A%2F%2Fkymamabilita.traspare.com%2Fprotocol%2Fd...  1/1
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0017178/2023 del 19/10/2023 12:09:30

https:/fkymamaobilita.traspare.com/protocol/documents/151682?back_controller=https%3A%2F %2Fkymamobiiita.traspare.com%2Fprotocol%2Fd...
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Avv, SABRINA DI GIUSEPPE
VIA CARAVAGGIQ 14, CRISPIANO
ail.com - PEC digiuseppe.sabrin

EMAIL s.disiuseppa7R

Spett.le

KYMA MOBILITA'’ spa

in persona del Legale rappr. p.t.
Via Cesare Battisti 657

74121 - Taranta

Pec: kymamobilita@pec.kymamobilita.it
Oggetto: richiesta pagamento fattura TDO1 n.11 del 24.8.2023

La presente, in nome ¢ per conto della Green Eco srl. (P.va
1T02709320739), in persona del legale rappresentante pro tempore, con sede in Taranto,
alla Via Di Palma n.140 e presso il mio studio elettivamente domiciliata, per
comunicare quanto segue.

Come a Voi ben noto, nel periodo compreso tra il 15 e il 19 maggio 2023, la
Societd mia assistita ha svolto nei Vostri confronti “manutenzione ordinaria immobile
Vico del Ponte n.5 - Taranto - pulizia locale, tinteggiatura pareli, trattamento pareti e
volta in carparo con pittura idrovepellente antipolvere ad alta penetrazione”, per un
importo complessivo di € 3.050,00 (come si evince dalla fattura che si allega in copia
alla presente - all.to 1).

Ad oggi, detto importo non & stato ancora corrisposto alla societd mia
asgistita,

In dette condizioni, si invita ¢ diffida la KYMA MOBILITA’ Sp.A., a

provvedere - enfro e non oltre 5 (cingue) giorni dalla ricezione della presente - alla

corresponsione della somma di € 3.050,00, oltre alla rifusione delle competenze

professionali pari a € 150,00 (centocinquanta/00), significando che, in caso contrario, la
Green Eco s.r.l., mio tramite, si rivolgera alla competente Autoritd Giudiziaria per il
recupero forzato del credito, con ulteriore notevole aggravio di spesa a carico della
Vaostra societa.

In attesa di sollecito riscontro, resto a disposizione per ogni chiarimento ed invio
distinti saluti.

Crispiano, 19.10.2023

Firmato digitalmente da Avv. Sabrina DI GIUSEPPE

SABRINA DI
GIUSEPPE
19.10.2023 09:12:17

FARAT ANAN

13




20/10/23, 08:56

Cetenle/prestatore (fomitore)

PDF.js viewer

Cessionario / committente (cliente)

Y3

GREEN EDIL S.R.L. KYMa MOBILITA' SPA
VIA FEDERICO DI PALMA, 140 140 ViA CESARE BATTIST] 657
74123 - TARANTO (TA) - 1T 74121 - TARANTO (TA) -IT
PIVA: 1T03011400730 P.IVA: IT009463307233 - Codlee Fiscale:
Codice Fiscale: 03011400730 EMai: <Non presente>
Regime fiscals: RF17 Cod. Destinatario: SWKIPTT
@ TpoDsacumento  ARLYS Numero documento  Data documento Causale ) Divisa
E TDOY - 1 2408/2023 - EUR
—
m
3
S Dati Ritenuta
o Tipo Importa Aliquota Causals Pagamento
r
: # Oescrizione UM Quantia Prezzo VA Imporig
o™
§ 1 Manutenzione orfinaria immeblie Vico del Ponte n. 5 - Tarants - pultzia
@ locale, tinteggiatura paret!, irattamento pareti e volta In carparo con pittuta 0000
E ldrorepeliente antipolvere ad afta penetrazione: pariodo dal 15 maggio &l 2.500,000 2200  2:500,0000000
= 19 maggio 2023.
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Documenti di trasporto Sconto maggteraziona
Numero ODT Data DDT Riferimentolinea '~ Tipo ' Percentuzis  Impodo

Datl dl riepilogo
% IVA - Natura Riferimento Normetivo Amclondamento ~ Imponiblie C Imposta  Esigibii’
2,00 - - - 2:500,00 550,00 s

Totale documento: 3.050,00

Dati Pagametito
Tipo Modalita di pagamento IBAN ) | Datascagenza ignpuito_
TPO2-pagamante complato MPOS - Bonifico IT7450200878051 0001 03527615 - 2500,00

@ Doceasy Smdm’my.h deatng o Y 18023 17 49 10 1411

https://kymamobilita.traspare.com/protocolidocuments/151682tback_controller=https%3A%2F%2Fkymamobilita traspare,com%2Fprotocol%2Fd...  2/3
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POSTA CERTIFICATA: richiesta pagamento fattura TDO1n.11 del 24.8.2023

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: richiesta pagamento fattura TD01 n.11 del 24.8.2023

Mittente: "Per conto di: digiuseppe.sabrina@oravta.legalmail.it" <posta-certificata@legalmail.it>
Data: 19/10/2023, 11:26

A: kymamobilita@ pec.kymamobilita. it

Messaggio di posta certificata

ll giorno 19/10/2023 alle ore 11:26:39 (+0200) il messaggio "richiesta pagamento fattura TD01 n.11
del 24.8.2023" & stafo inviato da "digiuseppe.sabrina@oravta.legalmail.it’ indirizzato a:
kymamobilita@pec.kymamonbilita. it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

identificativo messaggio: D600BAE6.009FD5BB.47422770.88206B57 .posta-
certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene infarmazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message

On 19/10/2023 at 11:26:39 (+0200) the message "richiesta pagamento fattura TD01 n.11 del
24.8.2023" was sent by "digiuseppe.sabrina@oravta.legaimail.it' and addressed to:
kymamobilita@pec.kymamabilita.it

The original message is attached.

Message ID: D600BAEG.002FDSBB.47422770.88206857 .posta-certificata@legalmail it

The daticert.xml attachment contains service Information on the transmission

— postacart.em|

Oggetto: richiesta pagamento fattura TDO1 n.11 del 24.8.2023

Mittente: Sabrina DI GIUSEPPE <digiuseppe.sabrina@oravta.legalmail.it>
Data: 19/10/2023, 11:26

A: kymamobilita@pec.kymamobilita.it

1
Kyma Mobilita S.p.A. Protoceolle In entrata n. 0017178/2023 del 19/10/2023 12:09:30

Come da allegati.
Distinti saluti.

Avv. Sabrina DI GIUSEPPE

—Allegati:
postacert.em| _ 654 kB
diffida e messa in mora del 19.10.2023_signed.pdf 363 kB
all.to 1 - Fattura_107509.pdf _ 114 kB
daticert.xm| 908 bytes
1di1 19/10/2023,11:30 |

https://kymamobilita.traspare.com/protocol/documents/1516827back_controller=https%3A%2F%2Fkymamobilita.traspare.com%2Fprotocol%2Fd...
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